
 Elanor s.r.o.  strana  1 15.08.2016 

Patch 201601-6 

výdejová sada 201601 

Projekt: Elanor Global 
 
 
 

1 Obsah změn proti výdejové verzi  

1.1 Mzdový modul 

 e-podání NEMPRI16 – oprava 
V exportu e-podání NEMPRI16 jsme opravili chybné generování prázdných datumových položek 
Zaměstnán do a Datum přeřazení na jinou práci.  
 

 S05DAN11 – Potvrzení pro uplatnění nároku na daňové zvýhodnění  
V sestavě S05DAN11 – Potvrzení pro uplatnění nároku na daňové zvýhodnění – jsme opravili 
vyhodnocování období, od kterého dítě není uplatňováno, a to v případě, že během roku u něj byla 
změněna výše daňové úlevy. 
 

1.2 Personální oblast 

 ZÚ o osobě – nový časový řez – zkopírování údajů o řidičských průkazech 
Při vytváření nového časového řezu na f. Základní údaje o osobě, záložka Základní údaje, nebyly 
do nového časového řezu převedeny údaje o platnosti řidičského oprávnění a některé další (PPZŘ). 
Opravili jsme.  
 

 ZÚ o osobě – skupina PPZŘ 
Položku Skupina PPZŘ jsme na formuláři ZÚ o osobě, záložka Ostatní údaje, rozšířili tak, aby bylo 
možno zadat až 30 znaků.  
 
 

 


